
Муниципальное дошкольное автономное образовательное учреждение                       

«Детский сад №59 комбинированного вида «Ручеѐк» г.Орска 
 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от  10.01.2025г.                                                                                    №  4/2    
«Об утверждении и введении в действие плана  

антикоррупционной деятельности вМДОАУ№59» 

 

 

                    В целях организации работы по противодействию коррупции в МДОАУ №59 

«Ручеѐк»г.Орска 
 

Приказываю: 

 
1.Утвердить План работы по организации антикоррупционной деятельности  2024 -

2025г.г. в МДОАУ №59, довести его до сведения сотрудников и родителей. 

 

2.  Положение о противодействии коррупции в МДОАУ №59 довести  до сведения 

сотрудников и родителей. 

 

3.  Ознакомить работников  с положением  о порядке обработки поступающих сообщений 

о коррупционных проявлениях. 

 

4.Утвердить порядок уведомления работодателем о фактах обращения в целях склонения 

работника к совершению коррупционных правонарушений. (Приложение №1) 

 

5.  Ознакомить с  положением  о привлечении внебюджетных средств и порядке их 

расходования в МДОАУ №59 , довести его до сведения сотрудников и родителей. 

 

6.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОАУ №59                                                       Н.М.Шульц 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-02-03T15:29:25+0500
	Шульц Нина Михайловна




